ПРОТОКОЛNчj|
Вскрытия конвертов, запроса ценовых предложений закушок Гвоздь строительный ,каташка,

под председательством.Щиректора филиала ТоО (d(ТЖ - Грузовые перевозки>>-<<IIлецю>

Ст, Илецк <14> января2022года.

Председатель комиссии: f,иректор филиала Тоо (КТЖ - Грузt-lвые перевозки)-
<Илецк> Ниязбаев !.Ж.

Присутствовали
комисспя в составе:

Зам.директора по экономике и финансам
филиала ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки)-

кИлецк> Алиева М.К.
Начальника депо -Главный инженер филиала
филиала ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки)-

кИлецк> Аrкабаев К.С.
И.о. Главного бухгалтера

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки)-
кИлецк> Газизова К.А,

Начальник юридического отдела
филиа,rа ТОО (КТЖ - Грузовые перевозки)-

кИлецк> Кульманова Д.М.
Начальник сектора обеспечения производства

филиала ТОО кКТЖ * Грузовые перевозки)-
кИлецк> Алиев Н,М.

ВСкрытие конвертов \4"01 .2а22 года вреN{я 10 часов 00 минут Оренбургская область, г" Соль-Илецк,
yrl. Вокзальная бiн. в специальном кабинете дJя вскрытия конвертов по закупу.
Прелстави",t одиt-I потенциальный поставщик:

j . Общес.тво с tlграниченной ответственностью кЩифра-Сервис));

Выступил председатель комиссии: fиректор филиа-.rа Тоо кКТЖ - Грузовые перевозки)-кИлецк>
ниязбаев Щ,хt., производится вскрытие конвертов потенциzшьных поставщиков, в присутствии
комиссии, конверты заклеены, без видимых следов вскрытия.

l. Прп вскрытии конверта потеl]циального поставtцика ооо кiJифра-Сервис), находились
следYющие докуN4енты:
- I_{eHoBoe предложение;
- Техническая спецификация;
- Свидетельство о государственной регистрации юридического лица;
- Свидетельство о постановке на учет РоссийскоЙ организации в н€lJIоговом органе по месту её
нахо}цения;
- Решение NqЗ Единсr,венного участника ООО <I{ифра-Сервис>;
- Выписка из ЕI'Р}оЛ от l l "01.2022г.:
- Приказ Л9O4i 12 о назначении на должность директора;
- Устав ООО <I_{ифра-Сервис>;

Председатель Комиссии фуNgtrу _ Ниязбаев fi.Хt.

ОЗНАКОМЛЕНЫ;

ЛЬ пlп Ф.и.о. Щолжность Роспись Щата

1 Алиева М.К. Зам.директора по эконо]чiике и

финансам
филиала ТОО кКТ}К * Грузовые

перевозки)-<Илецк> t-=_-
/ц" a/.Jb

2 Ажабаев К.С. Начальника депо -
Главный инженер филиала

филиала ТОО KKT)k - Грчзовые
перевозки))-< И:lецк>l

/Q., ýr "J
2т

J Газизова К.А. И. о.Главного бухгалтера

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки))-кИлецк>

W /L/" aL,/lt
4 Кульманова Д.М. Ведущий юрисконсульт

филиала ТОО (КТЯ{ - Грl,зовые
перевозки)-<Илецкil

.4.э
Y-w,, l ц р/,//,

5 Алиев Н.М. Начальник сектора обеспечения
производства

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки)-кИлецк> U-l), /ч" е/ /z,

Секретарь комиссии; Кенжесарова А.З.
Тел.;30-29